
 
Písemná zpráva zadavatele 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

P Í S E M N Á    Z P R Á V A 

Z A D A V A T E L E 
 

 

 

 

 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ PODLE § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝVH 

ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 

PRO NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA DODÁVKU TECHNIKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozšíření odděleného sběru odpadu ve městě Karviná 

 

 

 

 

 

 
ZADAVATEL:  Technické služby Karviná, a.s. 

zastoupená:  Ing. Zbyněk Gajdacz, předseda představenstva  

   Ing. Petr Mikula, člen představenstva  

adresa:  Bohumínská 1878, 735 06 Karviná-Nové Město  

    

IČO:   65138082 

DIČ :   CZ 65138082 

  



 
Písemná zpráva zadavatele 

P Í S EM N Á Z P RÁ V A Z AD AV AT E L E   
 

ZADAVATEL:  Technické služby Karviná, a.s. 

zastoupená:  Ing. Zbyněk Gajdacz, předseda představenstva  

   Ing. Petr Mikula, člen představenstva  

adresa:  Bohumínská 1878, 735 06 Karviná-Nové Město  

    

IČO:   65138082 

DIČ :   CZ 65138082 

 

 Zastoupený:     ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

   Ing. Vladimír Trunda 

                         U Hřiště 810/8 

   779 00 Olomouc 

   IČ: 27857646 

V E ŘE J N Á Z AK Á Z K A  

 

Rozšíření odděleného sběru odpadu ve městě Karviná 

 

Zadavatel vypracoval tuto písemnou zprávu k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky, 

zadané v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyhlášené ve věstníku veřejných zakázek 

na projekt: „Rozšíření odděleného sběru odpadu ve městě Karviná“. 

 

1 Obsah 
1 Obsah .............................................................................................................................................................. 2 
2 Základní údaje ................................................................................................................................................. 3 

2.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: ................................................................................ 3 
Podpis Kupní smlouvy .................................................................................................................................... 3 

2.2 Zadávací řízení ...................................................................................................................................... 3 
3 Identifikace vybraného uchazeče .................................................................................................................... 4 

3.1 Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva – část Svozové vozidlo.......................................................... 4 
3.2 Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva – část Nádoby........................................................................ 4 
3.3 Zdůvodnění uzavřené smlouvy s vybraným uchazečem ....................................................................... 4 

A. Hodnocení nabídek - Svozové vozidlo ....................................................................................................... 4 
B. Hodnocení nabídek - Nádoby ..................................................................................................................... 4 

3.4 Identifikační údaje podaných nabídek uchazečů ................................................................................... 5 
3.5 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek – část Svozové vozidlo ........................................................... 5 
3.6 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek – část Nádoby ......................................................................... 5 
3.7 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů ....................................................................... 6 
3.8 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu ..... 6 

 



 
Písemná zpráva zadavatele 

2 Základní údaje 
 

2.1 Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je: 

 

Jedná se o dodávku technického vybavení pro rozšíření separace odpadů. Konkrétně jde o: 

A. Svozové vozidlo     1 ks 

B. Nádoby na sklo 1,8 m3      50 ks 

C. Propagace 

 

Předpokládaná cena veřejné zakázky na dodávky je: 5.245.000,- Kč bez DPH z toho: 

 vozidlo  4.600.000,-Kč 

 nádoby     645.000,-Kč 

 

Podpis Kupní smlouvy 

 

Kupní smlouva byla podepsána na každou část předmětu zakázky zvlášť samostatně, 

podle výsledku hodnocení jednotlivých částí, se dvěma uchazeči.  

 

Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězem VZ – část Svozové vozidlo bez DPH: Kč 4 805 000,-  

 

Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězem VZ – část Nádoby bez DPH:   Kč 417 000,- 

 

 

2.2 Zadávací řízení 

 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ PODLE § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝVH 

ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, 

PRO NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA DODÁVKU TECHNIKY 

 



 
Písemná zpráva zadavatele 

3 Identifikace vybraného uchazeče 
 

3.1 Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva – část Svozové vozidlo 

 

Obchodní firma:   A-TEC servis s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání: Příborská 2320, 738 01 Frýdek – Místek 

Právní forma uchazeče:  fyzická osoba 

IČ:     25357069 

DIČ:    CZ 25357069 

 

3.2 Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva – část Nádoby 
 

Obchodní firma:   ELKOPLAST CZ, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání: Štefánikova 2664, 760 01  Zlín 

Právní forma uchazeče:  s. r. o. 

IČ:     25347942 

DIČ:    CZ 25347942 
 

 

3.3 Zdůvodnění uzavřené smlouvy s vybraným uchazečem  

 

Jediným hodnotícím kritériem pro obě části veřejné zakázky byla nejnižší nabídková 

cena bez DPH a bez rezervy. Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla 

jako nejvhodnější vybrána nabídka následujících uchazečů:  

 

A. Hodnocení nabídek - Svozové vozidlo  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez 

DPH.  

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako nejvhodnější 

vybrána nabídka uchazeče:  

A-TEC servis s. r. o., Příborská 2320, 738 01 Frýdek – Místek, IČ: 25357069, 

která se stala vítězem výběrového řízení na dodávku  

Rozšíření odděleného sběru odpadu ve městě Karviná – část Svozové vozidlo 

 

B. Hodnocení nabídek - Nádoby 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez 

DPH 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako nejvhodnější 

vybrána nabídka uchazeče:  

ELKOPLAST CZ, s. r. o., Štefánikova 2664, 760 01  Zlín IČ: 25347942 

která se stala vítězem výběrového řízení na dodávku  

Rozšíření odděleného sběru odpadu ve městě Karviná - Nádoby. 

 



 
Písemná zpráva zadavatele 

3.4 Identifikační údaje podaných nabídek uchazečů 

 
Tabulka 1  Seznam hodnocených nabídek – Svozové vozidlo 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

3 A-TEC servis s. r. o.  
Příborská 2320, 738 01 
Frýdek – Místek 

25357069 

4 
Zoeller Systems s. r. o.  Rooseveltova 1500, 

251 01 Říčany – Kuří 
46349413 

 
Tabulka 2  Seznam hodnocených nabídek – Nádoby 

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Firma Adresa sídla firmy IČ 

1 3PM s. r. o. 
Na Radosti 65/46, 155 
21, Praha 5 Zličín 

01775324 

5 ELKOPLAST CZ, s. r. o. 
Štefánikova 2664, 760 
01  Zlín 

25347942 

 

3.5 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek – část Svozové vozidlo 

 
Tabulka 3  Stanovené pořadí nabídek podle NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÉ CENY bez DPH 
 

3 A-TEC servis s. r. o. 4 805 000,00 1

4 Zoeller Systems s. r. o. 4 960 000,00 2

Hodnocení nabídek: Rozšíření odděleného sběru odpadu ve městě Karviná - 

Svozové vozidlo

Uchazeč
Kritérium: Cena  v 

Kč bez. DPH

Pořadí 

hodnocení

 

 

3.6 Stanovené pořadí jednotlivých nabídek – část Nádoby 

 
Tabulka 4  Stanovené pořadí nabídek podle NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÉ CENY bez DPH 
 

1 3PM s. r. o. 420 000,00 2

5 ELKOPLAST CZ, s. r. o. 417 000,00 1

Hodnocení nabídek: Rozšíření odděleného sběru odpadu ve městě Karviná - 

Nádoby

Uchazeč
Kritérium: Cena  v 

Kč bez. DPH

Pořadí 

hodnocení

 

 



 
Písemná zpráva zadavatele 

3.7 Identifikační údaje vyloučených/odmítnutých uchazečů 
 

Uchazeči, kteří byli odmítnuti nebo vyloučeni, včetně uvedení důvodů jejich odmítnutí 

nebo vyloučení  

 
Tabulka 5  Seznam firem VYLOUČENÝCH  z hodnocení nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

Důvod vyloučení 

2 KOBIT s.r.o. 
Rozvojová 269, 165 
00 Praha 6 

44792247 

1) Uchazeč v kupní smlouvě 
neuvedl cenu za nabízené zboží 
v čl. III. Kupní smlouvy. 
 
2) V TP není uvedeno zda zařízení 
obsahuje požadované vybavení. 
Zadavatel požaduje splnění 
požadavku v ZD bod 8.1.6 (u každé 
položky napsat Ano nebo NE) 

 

 
3.8 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 
 

Zadavatel nevyhodnotil žádnou nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

 

 

 


